rationem Christi & Spiritus sancti, 527. 121. vsque 128. T. 544. 121. vsque 128. P. novum etiam fructum ex omnibus compactum, quem Iesum vocabant; & angelos satellites, 527. 118. vsque 528. 148. T. 544. 128. vsq. 546. 148. P. item Enthymesis, siue Achamoth passiones, ex quibus materia mundi originem traxerit, animalis quoque substantia & spiritalis, 528. 157. vsque 529. 218. T. 546. 157. vsque 551. 218. P. Demiurgum etiam per Achamoth ex animalis substantia productum, qui tria genera creaturarum produxerit, spiritualium, materialium, & animalium, 529. 218. vsque 530. 259. T. 551. 218. vsque 553. 259. P. Diaboli etiam originem partim ex Achamoth partim ex Demiurgo, 530. 255. T. 553. 255. 256. P. quem & Munditinentem vocant, 530. 257. T. 553. 257. P. singularium deinde potestatem arces siue sedes, 510. P. 530. 259. vsque 264. T. 553. 259. vsque 264. P. hominis fabricationem, eiusque quadruplicem substantiam, & tria genera, 530. 264. vsque 531. 292. T. 554. 264. vsque 555. 292. P. Christum Demiurgi filium, 531. 292. vsque 305. T. 555. 292. vsque 556. 305. P. animas denique meliores in Prophetas, reges & sacerdotes adlectas, tripartitas adinstar Aëe posteritatis, Cain, Abel, & Seth, 531. 305. vsque 532. 320. T. 556. 305. vsq. 557. 320. P. idcirco sibi operationes necessarias non existimant tanquam spiritalibus, sed nobis tanquam animalibus, martyrij quoque eludentem necessitatem, 532. 320. vsque 332. T. 557. 320. vsque 558. 332. P. postremo ridiculam consummationem & dispensationem mercedis, 532. 332. vsque 366. T. 558. 332. vsque 561. 366. P. in super variis aliis Eorum productiones per emendatores Ptolomei, 532. 366. vsque 533. 399. T. 561. 366. vsque 563. 399. P. in scripturis sugillatis, 661. 177. 178. 179. 180. T. 673. 177. 178. 179. 180. P.

Valerudo, pro inuacitudine, 461. 40. T. 475. 40. P.

Valerius Maximus castigatus, 638. 503. P.

Varro castigatus, 299. 126. P.

Vas capacitatis nomine dictum, 683. 128. T. hoc enim sonat vox αὐτοῦ, 717. 128. P.

Vasit, 7. 53. T. 15. 53. P.

Vedius, seu Aredius Pollio, seruos murens inuadendos obieciabat, 9. 104. T. 19. 104. P. 711. 40. P.

Vehi, pro inuehi, 954. 214. T. 979. 214. P.

Vela Tyria, Hyacinthina, & Regia, opere se transfigurata, 305. 61. T. que & Aitalica vocantur, 309. 61. P.

Velamen capiti tam sollempne feminis apud Iudeos, ut inde noscatur, quod in virginibus requiritur, Apostolus, 342. 42. T. 353. 42. P. 347. 193. T. 367. 25. vsq. 369. 57. T. 376. 25. vsq. 377. 57. P. Male itaque facere virgines Dei, qua quis foris velari soleant, in Ecclesia ostentationis gratia caput nudat, 373. 1. P. in Ecclesia enim per Græciam Apostolicis, & quosdam Barbaris virgines velantur, 366. 13. vsq. 21. T. 375. 13. 4. 15. P. Carthagini liberum erat antea regi vel non regi, 366. 21. vsq. 367. 25. T. 375. 21. P. at mulierem velari iubens Apostolus, etiam virgines intelligit, 367. 25. vsq. 369. 57. T. 376. 25. vsq. 378. 74. P. rationes enim Apostoli etiam in virgines competunt, 369. 49. vsq. 57. T. 377. 49. vsque 57. P. a quo velamen, potestas vocatur, 369. 51. T. 377. 51. P. Corinthij virgines suas velantes, quid docuerint, Apostoli indicant, 370. 63. T. 378. 63. P. non enim magis femina quam viri notam virginittatis sue præferre debent, 370. 74. vsq. 85. T. 378. 74. 75. 379. 83. 84. P. Debet ergo velari virgo ex quo se intelligere incipit, et sensum nature sue, 370. 85. vsq. 371. 101. T. 379. 85. vsque 380. 101. P. idcirco Rebecca exemplo, 371. 91. 92. T. 379. 91. P. etiam apud ethnicos velata ad virum ducitur, 371. 98. T.